CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA -
(D_.P.R.S. 23/05/1857 »° 149) .

DETERMINA DEL DIRETTORE N. {,{ DEL 2 (-03%-2245

Oggetto: Lavor: di ristrutturazione ed adeguamento funzionale de} canale Cavazzini V stralcio lotio A -

Liquidazione compensi all’Avv. Francesca Coniglio. Componentie defla Commissione di gara

'anno duemilaquindici i} giom&[mjﬁm del mese di Hoﬂﬁﬁo presso la sede del Consorzio

IL DIRETTORE GENERALE
VISTA la legge regionale 25 maggiol995, n. 45 e successive modifiche e d integrazioni;
VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed approvato dalla
Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 e ss.mum.ii.;
VISTA la nota deli’ Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del 21 dicembre 2009, con
la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464 dei 13 novembre 2009 che esprime
parere favorevole all’approvazione della delibera consortile n. 142 del 17 settembre 2008 concernente
modifiche allo Statuto del Consorzio:
VISTI gli artt. 41 bis ¢ ter dello Statuto Consortile;
VISTA la delibera n.. 93 dell’11/09/2013 con la quale questo Consorzio ha nominato la Commissione per
Pespletamento della gara per I’affidamento in appalto dei lavori in oggetto, costituita dai sigg.ri: Dott. Ing,
Fabio Sardo (Presidente), Avv. Francesca Coniglio (Componente) e dal Dott. Filippo Scavuzzo
{Componente);
VISTO il disciplinare di incarico stipulato in data 19 settembre 2013 tra il Dott. Giuseppe Dimino,
Commissario Straordinario del Consorzio e I’ Avv. Francesca Coniglio;
RITENUTO che le operazioni di gara, che hanno avuto inizio il 23/09/2013 con 'insediamento della
Commissione come sopra descrifta, sono state definitivamente chiuse in data 10/07/20i4 con
Paggiudicazione provvisoria all’impresa vincitrice;
VISTA la notula competenze prot. 4574 del 19/03/2015 della Componente della predetta Commissione Avv.
Francesca Coniglio con la quale, in accordo con quanto stabilito con il disciplinare di incarico, viene
richiesto il pagamento del compenso nella misura di € 6.000,00 (compresi CPA ed oneri previdenziali) ¢
rimborsi spese di viaggio per un importo di € 1.127,83, regolarmente liquidata dal R.U.P;
RITENUTO pertanto di poter procedere al pagamento della superiore somma al Componente della
Commissione di gara Avv. Francesca Coniglio;
_VISTO il bilancio di previsione dell’esercizio 2015 adottato con delibera consortile n. 17 del 24.02.2015, in
corso di approvazione da parte del competente Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo
rurale ¢ della Pesca mediterranea; _ '
VISTA la nota prot. n. 21488 del 12/13/2015 dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura, dello Sviluppo
rurale e déﬁa- Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell”’ Agricoltura, assunta al protocol}o defl’Ente
al n. 4186/2015, con la quale I'intestato Consorzio ¢ stato autorizzato, ai sensi dellart. 23 comma 1° del
testo coordinato del DPR 27 febbraio 2003, n. 97, all’esercizio provvisopio in dodicesimi, - fing . al

36/04/2015;




VISTO I'tmpegno di spesa gia assunto al n. 994/2013 dal competente settore Ragioneria;
DETERMINA

- di liquidare all’Avv. Francesca Coniglio, Componente defla Commissione di Gara dei Lavori di
ristrutturazione ed adegunamento funzionale del Canale Cavazzini V stralcio — Totto A, la somma di €
6.000,00 per competenze, comprese IVA, CPA e oneri contributivi ed € 1.127,83 per rimborsi spese di
viaggio;

La spesa complessiva di € 7.127,83 IVA compresa fara carico al capitolo 16710, con onert a carico
del Ministero finanziatore di cui al Decreto n, 16/2013.

I, DIRETTORE GENFRALE
F.to Dott. Giuseppe Barbagallo

Certificato di pubblicazione
Si certifica che copia della presente deliberazione & stata pubblicata all’ Albo consorziale daléd /DS/J%Y

Catania, 1i

E copia conforme all’originale,

Catania, 1i

La determina & pubblicata sul sito istituzionale del committente www.consorziobonificaBet.it




